Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2024 № 5377

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Администрации
Великого Новгорода от 13.05.2019 № 1826, от 11.12.2023 № 5916

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 13.05.2019 № 1826 "Об утверждении Порядка организации сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп и ртутных термометров (градусников) на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 11.12.2023 № 5916 "О внесении изменений в Порядок организации сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп и ртутных термометров (градусников) на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода С.М. Пенязь

тд4770п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 18.12.2024 11:57
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025